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吕梁市工业和信息化局所属事业单位
2021年度公开招聘工作人员
体检公告

吕梁市2021年度市直事业单位公开招聘工作人员面试成绩已于11月28日完成，根据吕梁市工信局公开招聘方案有关要求，经吕梁市工信局公开招聘工作领导组研究，现将体检工作有关事项公告如下：
1、 体检对象确定
体检由吕梁市工信局公开招聘工作领导组实施。（具体名单详见附件1）
2、 体检时间及集中地点
时间：2021年12月6日早7:30
地点：吕梁市离石区永宁中路9号吕梁市工业和信息化局3楼304
三、体检注意事项
1、体检人员携带有效《居民身份证》原件、本人近期1寸证件照2张、《笔试准考证》、黑色钢笔或签字笔1支参加体检（体检请全程配带口罩）。
2、考生在体检前8小时内禁食禁水、2天内不饮酒或服用药物。体检当天上午要求空腹，部分检查须憋满小便，请遵医嘱，如不注意者，后果自负。
3、体检考生应尽量保持平和心态，要注意休息，避免剧烈运动和情绪紧张，保证充足睡眠，以免影响体检结果。体检前，要注意饮食，不要吃过多油腻、不易消化的食物，不饮酒，不要服用对肝、肾功能有损害的药物。
四、疫情防控注意事项
1、考生须申报本人体检前14天健康、行程状况并如实填报吕梁市2021年度市直事业单位公开招聘工作人员考试考生健康状况、行程登记表暨考生承诺书》。对于刻意隐瞒病情或者不如实报告发热史、旅行史和接触史的考生，以及在疫情防控中拒不配合的人员，将依法依规予以处理并取消资格。
2、应考生须自觉遵守山西省疫情防控规定，按照疫情防控要求参加体检。应当接受体温检测，出示健康码与通信行程卡，经体温检测<37.3度、健康码为绿码、通信行程卡无中、高风险地区行程的，可参加体检；无法提供的，或任一项不符合要求的不能参加体检。
3、体检前14天内，通信行程卡有中、高风险地区行程的考生不得参加体检；中、高风险地区所在地市的其他低风险区参加体检时须提供体检前48小时内核酸检测阴性证明。
4、考生在体检过程中要佩戴口罩（考生自备），均须与他人保持1米以上距离，避免近距离接触交流。
5、考生应当切实增强疫情防控意识，如非必要，不要前往疫情风险等级为中、高风险地区。尽量少去人员密集的公共场所，减少在公共场所逗留的时间，保持人与人之间的安全距离，最大限度的减少参加聚会、聚集等有传染风险的活动，并做好有关防护工作。
咨询电话：0358-8224637
附件：1.吕梁市工业和信息化局所属事业单位2021年度公开招聘工作人员体检名单


                吕梁市工信局公开招聘领导小组
2021年11月30日
附件1
吕梁市工业和信息化局所属事业单位
	报名号
	姓名
	报考单位
	报考岗位
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	名次

	009767
	张澍
	吕梁市工业和信息化局
（吕梁市工业产业发展中心 )
	专业技术岗位1
	81.5
	80.8
	81.22
	1

	010944
	秦瑞红
	
	专业技术岗位1
	78.6
	79.7
	79.04
	2

	010283
	曹舒婷
	
	专业技术岗位1
	77.8
	80.5
	78.88
	3

	006817
	李晶
	
	管理岗位1
	87.6
	81.27
	85.068
	1

	002194
	康红宇
	
	管理岗位2
	82.2
	79.5
	81.12
	1

	008895
	安丽荣
	吕梁市工业和信息化局
（吕梁市工业经济监测中心)
	专业技术岗位
	79.9
	79.83
	79.872
	1

	008554
	刘鹏燕
	
	专业技术岗位
	78
	79.9
	78.76
	2

	000720
	张渊
	
	专业技术岗位
	76.4
	81.23
	78.332
	3

	007109
	段蓉蓉
	
	专业技术岗位
	75.7
	80.13
	77.472
	4


2021年度公开招聘工作人员体检名单
